СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать четвёртой сессии
17.04.2023 г.                                                                                    № 92

Об исполнении бюджета Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Положением о бюджетном процессе в Сибирском сельсовете Купинского района Новосибирской области, утверждённым решением Совета депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области  за 2022 год
  По доходам в сумме :     8 028 085,05
  По расходам в сумме :   8 829 872,19
(Приложение №1)
2. Настоящее решение опубликовать в местной газете «Муниципальные ведомости» и на официальном сайте Сибирского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой и финансово-кредитной политике.
	Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]_______________     О.С. Алексеева
	Председатель Совета депутатов
Сибирского сельсовета

______________                   Н.В. Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать четвёртой сессии

17.04.2023 г.                                                                                    № 92

Об

исполнении бюджета Сибирского

сельсовета

Купинского района Новосибирской области за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местно

го

самоуправления в Российской Федерации», рук

оводствуясь Уставом Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области, Положением о

бюджетном

процессе в Сибирском

сельсовете Купинского района Новосибирской области,

утверждённым решением Совет

а депутатов Сибирского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области,

Совет депутатов Сибирского

сельсовета Купинского района

Новосибирской области

РЕШИЛ

:

1.

Утвердить отчет об

исполнении бюджета Сибирского

сельсовета Купинского

района Новосибирской области  за 2022 год

По доходам в сумме :

8

028

085

,05

По расходам в сумме :

8

829

872

,19

(

Приложение №1)

2.

Настоящее решение

опубликовать в местной газете «Муниципальные ведомости» и

н

а официальном сайте Сибирског

о

сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной налоговой и финансово

-

кредитной политике.

Глава Сибирского

сельсовета

Купинского района Новосибирской

области

_______________

О.С.

Алексеева

Председатель Совета депутатов

Сибирского

сельсовета

______________

Н.В.

Алексеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ   Тридцать четвёртой сессии   17.04.2023 г.                                                                                    № 92           Об   исполнении бюджета Сибирского   сельсовета   Купинского района Новосибирской области за 2022 год     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131  –   ФЗ «Об общих принципах организации местно го  самоуправления в Российской Федерации», рук оводствуясь Уставом Сибирского   сельсовета Купинского района Новосибирской области, Положением о  бюджетном  процессе в Сибирском   сельсовете Купинского района Новосибирской области,  утверждённым решением Совет а депутатов Сибирского   сельсовета Купинского района  Новосибирской области,  Совет депутатов Сибирского   сельсовета Купинского района  Новосибирской области    РЕШИЛ :   1.   Утвердить отчет об   исполнении бюджета Сибирского   сельсовета Купинского  района Новосибирской области  за 2022 год      По доходам в сумме :      8   028  085 ,05      По расходам в сумме :    8   829  872 ,19   ( Приложение №1)   2.  Настоящее решение  опубликовать в местной газете «Муниципальные ведомости» и  н а официальном сайте Сибирског о   сельсовета в сети «Интернет».   3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджетной налоговой и финансово - кредитной политике.

Глава Сибирского   сельсовета   Купинского района Новосибирской  области   _______________       О.С.   Алексеева  Председатель Совета депутатов    Сибирского   сельсовета     ______________                     Н.В.   Алексеева